夏季一斉休業の実施について（お知らせ）

 このたび、本学では、省エネルギー推進の観点から、下記の通り 夏季一斉休業を実

施いたします。

大変ご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

１．実施期間：2022年 8月 10日（水）～８月 16日（火）

２．実施部局：病院を除く全部局

       ※病院は、期間中も通常通り診療を行います。

以上

＜担当＞

東京医科歯科大学総務部総務秘書課総務係

TEL：03-5803-5009（内線：5009、7001）

mail：soumu.adm@tmd.ac.jp